Vol.ll1,fol.9).

310

il?)

m

Petrus, Dei gratia Rex Arugonum, Valencie, Ma- ,

joricarumj Sardinie et Corsice, comesque Barchi

none et Ceritanie. v

Ob grata servicia per vos fidelem domesticam

Nostrum Raymundum Gralles in Insula Sardinie

Nobis impensa, et que impendere prompto animo

non cessatis, tenore presentis damus et concedimus

vobis dicto Rayinundo scribaniam Ville Messarje

lnsule Sardinie, per mortem Nicholay Padoni, quon

dam habitatoris Ville Ecclesiarnm de Sigerro, nunc

vacantem , cum suis universis juribus, ad quatuor

annos et ex tunc de Nostre processerit beneplacito

voluntatisg mandantes cum presenti universis et

singulis subditis Nostris, quatenus de juribus et

proventibus dicte scribanie respondeant et satisfa

ciant vobis et vestris, seu cui volueritis loco vestri,

prout dicto Nicholao Padoni dum agebat in humanis

s

10
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respondere et satisfacere tenebantur. Mandantes c

tiam cum presenti Gubernatori Callari et Gallure

presenti et qui pro tempore fuerit, quod posses

sionem dicte Scribanie tradat vobis , seu cui volue

ritis loco vestri; eidem Gubernatori et universis

aliis et singulis officialibus Nostris districtius in

jungentes, quod concessionem Nostram hujusmodi

firmam habeant et observent, et faciant ab omnibus

inviolabiliter observari; ac vobis dicto Raymnndo et

non alii faciant per quoscumque de juribus dicte

Scribanie integre responderi, prout dicto Nicholao

Padoni responderi est actenus nssnetum. In cujus

rei testimonium presentem fieri jussimus, Nostri

sigilli seoreti munimine sigillatam.

Dat. Barchinone, xu die juliip anno a Nativitate

Domini si°ccc°nx° secundo.

Eximinus Sancii.

REX PETRUS. -

LXXXVIII.

Pietro Re d’Aragona commette al Governatore Ge

nerale nell’Isola di accrescere, dopo prese som

marie informazioni , la paga al portinaio di Villa

di Chiesa, la quale da 72 libbre d’al onsini minuti

era stata ridotta a 28 libbre.

me , s settembre.

(Da copia inserita nel Decreto del Governatore di Cagliari e Gallura

Asherto Satrillas, dei 15 ottobre 1369: Archivio di Cagliari.

Vol. Ii I, M. 7).

Petrus , Dei gratin lie-x Aragonum , Valencie, Ma

joricarum, Sardinie et Corsice, comesque Barchi

none, Rossilionis et Ceritanie, ac manumissor ultimi

testamenti serenissimi Domini Alfonsi bone memorie

Regis Aragonum patris Nostri, dilecto Nostro Gu

bernatori Castri Calleri vel ejus Locumtenenti, sa

lutem et dilectionem.

Per fidelem Nostrum Ferdinandum de Tarasona